Ab
b.
 ä
hn
lic
h
72
PD

0
13
00
12
00
948
8x Ø 6
grounding
holes
8(Ø 9 x 14)
mounting
holes
Typ	 Nennleistung	 Nennspannung	 Nennstrom	 Kurzschlussstrom 	 Leerlaufspannung	 Modul Wirkungsgrad
	 Pmpp	 Umpp	 Impp	 Isc	 Uoc
Elektrische Daten (bei Standard-Testbedingungen (STC) Einstrahlung 1000 Watt/m2 mit Spektrum AM 1,5 bei einer Zelltemperatur von 25°C)
AC-310P/72S	 310 Wp	 37,16 V	 8,36 A	 8,82 A	 45,58 V	 15,98 %
AC-315P/72S	 315 Wp	 37,28 V	 8,45 A	 8,91 A	 45,60 V	 16,23 %
AC-320P/72S	 320 Wp	 37,56 V	 8,52 A	 9,03 A	 45,82 V	 16,49 %
AC-325P/72S	 325 Wp	 37,66 V	 8,63 A	 9,15 A	 45,92 V	 16,75 %
AC-330P/72S	 330 Wp	 37,82 V	 8,73 A	 9,28 A	 46,97 V	 17,01 %
AC-335P/72S	 335 Wp	 37,98 V	 8,38 A	 9,30 A	 46,45 V	 17,26 %
AC-340P/72S	 340 Wp	 38,16 V	 8,91 A	 9,40 A	 46,61 V	 17,52 %
AXIworldpower 310 - 340 Wp